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Kuvendi Komunal Dragash/skupstina opstine Dragas/Dragas Municipalify

- Kuvendi Komunal Dragash
01 Nr.06-01-2667114
Dt.19.12.2017
Dragash

Ni! baze t€ nenit 6l t6 Ligiit pdr Vet€qeverisje
Dragash, n€ seanc€n e I-rd (inaugurusese) te Kuvendit
votimit paraprak, miratohe ky:

Lokale dhe nenit 60 t6 Statutit td Komun€s-
Komunal t6 Dragashit md dt.19.12.2017, pas

ZGWIIET n€ postin e N€nkryetarit t0

Komunal tii Dragashit, p€rkatOsisht deri sa
II.

VE ND IM
z. Sherif Aga (p0rfaq€sues i koalicionit ,,Vakat,,_Dragash)

Komun€s s0 Dragashit, per Komunitete.

Zgedhja zgsat defi n€ pdrfundimin e mandatit t€ Kuvemndit
mos t0 vendoset ndryshe nga Kuvendi Komunal_Dragash.

IIr' Me rastin e zgiedhjes, Ndnkryetarit gte Komunds, p€r komunitete, i takojnii te drejtat ligjore emateriale.

I d0rgohet:
- z.Sherif Aga,
- ZyrEs sd Kryetarit t6 Komunds-Dragash,
- ZyrEs s€ Personelit te Komun6s-Dragash,
- Drejtoratit per Financa,Ekonomi e Zhvillim-Dragash.
- Zyr€s sd Pranimit-Dragash, dhe
- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL DMGASH


